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11(P) PERSONAL 3,743,750.00 229,100.79 3,972,850.79 987,333.48 826,308.26 46% 2,159,209.051,813,641.740.00 54%
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,333,309.00 0.00 3,333,309.00 724,083.48 734,308.26 44% 1,874,917.2601 1,458,391.740.00 44%
11(P) N/A 3,333,309.00 0.00 3,333,309.00 724,083.48 734,308.26 44% 1,874,917.2601 00 1,458,391.740.00 44%
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 819,000.00 0.00 819,000.00 264,023.12 198,738.44 57% 356,238.4401 00 0001 462,761.560.00 0%
11(P) 819,000.00 0.00 819,000.00 264,023.12 198,738.44 57% 356,238.4401 00 0001 462,761.560.00 0%

211(P) GASTOS 819,000.00 0.00 819,000.00 264,023.12 198,738.44 57% 356,238.4401 00 0001 462,761.560.00 0%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 819,000.00 0.00 819,000.00 264,023.12 198,738.44 57% 356,238.4401 00 0001 462,761.560.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 819,000.00 0.00 819,000.00 264,023.12 198,738.44 57% 356,238.4401 00 0001 462,761.560.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 756,000.00 0.00 756,000.00 264,023.12 198,738.44 61% 293,238.4401 00 0001 1 462,761.560.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 756,000.00 0.00195520 1001.1.01 756,000.00 264,023.12 198,738.44 61% 293,238.4401 00 0001 1 462,761.560.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00 0% 63,000.0001 00 0001 4 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 63,000.00 0.00195520 1001.1.01 63,000.00 0.00 0.00 0% 63,000.0001 00 0001 4 0.000.00 0%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0001 0.000.00 0%
2 111(P) 3 Gastos de representación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0001 2 0.000.00 0%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0001 2 0.000.00 0%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,634,892.00 0.00 1,634,892.00 286,560.36 376,069.82 41% 972,261.8201 00 0003 662,630.180.00 0%
11(P) 1,634,892.00 0.00 1,634,892.00 286,560.36 376,069.82 41% 972,261.8201 00 0003 662,630.180.00 0%

211(P) GASTOS 1,634,892.00 0.00 1,634,892.00 286,560.36 376,069.82 41% 972,261.8201 00 0003 662,630.180.00 0%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,624,892.00 0.00 1,624,892.00 286,560.36 366,069.82 40% 972,261.8201 00 0003 652,630.180.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,317,000.00 0.00 1,317,000.00 217,060.36 278,069.82 38% 821,869.8201 00 0003 495,130.180.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,212,000.00 0.00 1,212,000.00 217,060.36 278,069.82 41% 716,869.8201 00 0003 1 495,130.180.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,212,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,212,000.00 217,060.36 278,069.82 41% 716,869.8201 00 0003 1 495,130.180.00 0%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 0%
2 111(P) 1 06 Jornales 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 101,000.00 0.00 101,000.00 0.00 0.00 0% 101,000.0001 00 0003 4 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 101,000.00 0.00195520 1001.1.01 101,000.00 0.00 0.00 0% 101,000.0001 00 0003 4 0.000.00 0%

2 111(P) 1 Vacaciones 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0001 00 0003 6 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Vacaciones 4,000.00 0.00195520 1001.1.01 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0001 00 0003 6 0.000.00 0%

2 111(P) 2 SOBRESUELDOS 44,693.00 0.00 44,693.00 5,000.00 13,000.00 40% 26,693.0001 00 0003 18,000.000.00 0%
2 111(P) 2 Compensación 44,693.00 0.00 44,693.00 5,000.00 13,000.00 40% 26,693.0001 00 0003 2 18,000.000.00 0%
2 111(P) 2 03 Pago de horas extraordinarias 44,693.00 0.00195520 1001.1.01 44,693.00 5,000.00 13,000.00 40% 26,693.0001 00 0003 2 18,000.000.00 0%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 200,000.00 0.00 200,000.00 64,500.00 75,000.00 70% 60,500.0001 00 0003 139,500.000.00 0%
2 111(P) 3 Dietas 100,000.00 0.00 100,000.00 49,000.00 47,000.00 96% 4,000.0001 00 0003 1 96,000.000.00 0%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 49,000.00 47,000.00 96% 4,000.0001 00 0003 1 96,000.000.00 0%

2 111(P) 3 Gastos de representación 100,000.00 0.00 100,000.00 15,500.00 28,000.00 44% 56,500.0001 00 0003 2 43,500.000.00 0%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 15,500.00 28,000.00 44% 56,500.0001 00 0003 2 43,500.000.00 0%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 63,199.00 0.00 63,199.00 0.00 0.00 0% 63,199.0001 00 0003 0.000.00 0%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 28,927.00 0.00 28,927.00 0.00 0.00 0% 28,927.0001 00 0003 1 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 28,927.00 0.00195520 1001.1.01 28,927.00 0.00 0.00 0% 28,927.0001 00 0003 1 0.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 28,968.00 0.00 28,968.00 0.00 0.00 0% 28,968.0001 00 0003 2 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 28,968.00 0.00195520 1001.1.01 28,968.00 0.00 0.00 0% 28,968.0001 00 0003 2 0.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,304.00 0.00 5,304.00 0.00 0.00 0% 5,304.0001 00 0003 3 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,304.00 0.00195520 1001.1.01 5,304.00 0.00 0.00 0% 5,304.0001 00 0003 3 0.000.00 0%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0001 00 0003 10,000.000.00 0%
2 211(P) 3 VIÁTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 0.000.00 0%
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 1 0.000.00 0%
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 1 0.000.00 0%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0001 00 0003 10,000.000.00 0%
2 211(P) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0001 00 0003 7 10,000.000.00 0%
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2 211(P) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0001 00 0003 7 10,000.000.00 0%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 879,417.00 0.00 879,417.00 173,500.00 159,500.00 38% 546,417.0001 00 0004 333,000.000.00 0%
11(P) 879,417.00 0.00 879,417.00 173,500.00 159,500.00 38% 546,417.0001 00 0004 333,000.000.00 0%

211(P) GASTOS 879,417.00 0.00 879,417.00 173,500.00 159,500.00 38% 546,417.0001 00 0004 333,000.000.00 0%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 854,417.00 0.00 854,417.00 173,500.00 159,500.00 39% 521,417.0001 00 0004 333,000.000.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 695,500.00 0.00 695,500.00 151,500.00 151,500.00 44% 392,500.0001 00 0004 303,000.000.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 642,000.00 0.00 642,000.00 151,500.00 151,500.00 47% 339,000.0001 00 0004 1 303,000.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 642,000.00 0.00195520 1001.1.02 642,000.00 151,500.00 151,500.00 47% 339,000.0001 00 0004 1 303,000.000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 53,500.00 0.00 53,500.00 0.00 0.00 0% 53,500.0001 00 0004 4 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 53,500.00 0.00195520 1001.1.02 53,500.00 0.00 0.00 0% 53,500.0001 00 0004 4 0.000.00 0%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 92,000.00 0.00 92,000.00 22,000.00 8,000.00 33% 62,000.0001 00 0004 30,000.000.00 0%
2 111(P) 3 Dietas 20,000.00 0.00 20,000.00 13,000.00 4,000.00 85% 3,000.0001 00 0004 1 17,000.000.00 0%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 13,000.00 4,000.00 85% 3,000.0001 00 0004 1 17,000.000.00 0%

2 111(P) 3 Gastos de representación 72,000.00 0.00 72,000.00 9,000.00 4,000.00 18% 59,000.0001 00 0004 2 13,000.000.00 0%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 72,000.00 0.00195520 1001.1.02 72,000.00 9,000.00 4,000.00 18% 59,000.0001 00 0004 2 13,000.000.00 0%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 66,917.00 0.00 66,917.00 0.00 0.00 0% 66,917.0001 00 0004 0.000.00 0%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 30,629.00 0.00 30,629.00 0.00 0.00 0% 30,629.0001 00 0004 1 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 30,629.00 0.00195520 1001.1.02 30,629.00 0.00 0.00 0% 30,629.0001 00 0004 1 0.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 30,672.00 0.00 30,672.00 0.00 0.00 0% 30,672.0001 00 0004 2 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 30,672.00 0.00195520 1001.1.02 30,672.00 0.00 0.00 0% 30,672.0001 00 0004 2 0.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,616.00 0.00 5,616.00 0.00 0.00 0% 5,616.0001 00 0004 3 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,616.00 0.00195520 1001.1.02 5,616.00 0.00 0.00 0% 5,616.0001 00 0004 3 0.000.00 0%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 0.000.00 0%
2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 0.000.00 0%
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 2 0.000.00 0%
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 0.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0004 2 0.000.00 0%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00195520 1001.1.02 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0004 2 0.000.00 0%

11(P) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 410,441.00 229,100.79 639,541.79 263,250.00 92,000.00 56% 284,291.7912 355,250.000.00 44%
11(P) N/A 410,441.00 229,100.79 639,541.79 263,250.00 92,000.00 56% 284,291.7912 00 355,250.000.00 44%
11(P) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 299,000.00 79,100.79 378,100.79 109,250.00 71,000.00 48% 197,850.7912 00 0002 180,250.000.00 0%
11(P) 299,000.00 79,100.79 378,100.79 109,250.00 71,000.00 48% 197,850.7912 00 0002 180,250.000.00 0%

211(P) GASTOS 299,000.00 79,100.79 378,100.79 109,250.00 71,000.00 48% 197,850.7912 00 0002 180,250.000.00 0%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 299,000.00 79,100.79 378,100.79 109,250.00 71,000.00 48% 197,850.7912 00 0002 180,250.000.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 299,000.00 79,100.79 378,100.79 109,250.00 71,000.00 48% 197,850.7912 00 0002 180,250.000.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 276,000.00 79,100.79 355,100.79 109,250.00 71,000.00 51% 174,850.7912 00 0002 1 180,250.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 0.00 79,100.79999830 1023.2.99 79,100.79 0.00 0.00 0% 79,100.7912 00 0002 1 0.000.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 276,000.00 0.00195520 1003.2.99 276,000.00 109,250.00 71,000.00 65% 95,750.0012 00 0002 1 180,250.000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0% 23,000.0012 00 0002 4 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 23,000.00 0.00195520 1003.2.99 23,000.00 0.00 0.00 0% 23,000.0012 00 0002 4 0.000.00 0%

11(P) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 0.00 150,000.00 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 140,000.000.00 0%
11(P) 0.00 150,000.00 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 140,000.000.00 0%

211(P) GASTOS 0.00 150,000.00 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 140,000.000.00 0%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 150,000.00 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 140,000.000.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 0.00 150,000.00 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 140,000.000.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 150,000.00 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 1 140,000.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 0.00 150,000.00999830 1023.2.02 150,000.00 140,000.00 0.00 93% 10,000.0012 00 0003 1 140,000.000.00 0%

11(P) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 111,441.00 0.00 111,441.00 14,000.00 21,000.00 31% 76,441.0012 00 0004 35,000.000.00 0%
11(P) 111,441.00 0.00 111,441.00 14,000.00 21,000.00 31% 76,441.0012 00 0004 35,000.000.00 0%

211(P) GASTOS 111,441.00 0.00 111,441.00 14,000.00 21,000.00 31% 76,441.0012 00 0004 35,000.000.00 0%
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2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 111,441.00 0.00 111,441.00 14,000.00 21,000.00 31% 76,441.0012 00 0004 35,000.000.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 97,500.00 0.00 97,500.00 14,000.00 21,000.00 36% 62,500.0012 00 0004 35,000.000.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 90,000.00 0.00 90,000.00 14,000.00 21,000.00 39% 55,000.0012 00 0004 1 35,000.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 90,000.00 0.00195520 1003.1.01 90,000.00 14,000.00 21,000.00 39% 55,000.0012 00 0004 1 35,000.000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0% 7,500.0012 00 0004 4 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 7,500.00 0.00195520 1003.1.01 7,500.00 0.00 0.00 0% 7,500.0012 00 0004 4 0.000.00 0%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,941.00 0.00 13,941.00 0.00 0.00 0% 13,941.0012 00 0004 0.000.00 0%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 6,381.00 0.00 6,381.00 0.00 0.00 0% 6,381.0012 00 0004 1 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,381.00 0.00195520 1003.1.01 6,381.00 0.00 0.00 0% 6,381.0012 00 0004 1 0.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,390.00 0.00 6,390.00 0.00 0.00 0% 6,390.0012 00 0004 2 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 6,390.00 0.00195520 1003.1.01 6,390.00 0.00 0.00 0% 6,390.0012 00 0004 2 0.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,170.00 0.00 1,170.00 0.00 0.00 0% 1,170.0012 00 0004 3 0.000.00 0%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,170.00 0.00195520 1003.1.01 1,170.00 0.00 0.00 0% 1,170.0012 00 0004 3 0.000.00 0%

11(P) SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 0.000.00 0%
11(P) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 0.000.00 0%

211(P) GASTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 0.000.00 0%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 0.000.00 0%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 0.000.00 0%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 1 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 0.00 0.00195520 1001.4.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 1 0.000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 4 0.000.00 0%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00195520 1001.4.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0012 00 0006 4 0.000.00 0%

12(S) SERVICIO 4,642,250.00 218,214.58 4,860,464.58 1,261,807.00 998,749.00 47% 2,599,908.582,260,556.000.00 53%
12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,563,680.00 218,214.58 1,781,894.58 338,207.00 353,149.00 39% 1,090,538.5801 691,356.000.00 36%
12(S) N/A 1,563,680.00 218,214.58 1,781,894.58 338,207.00 353,149.00 39% 1,090,538.5801 00 691,356.000.00 36%
12(S) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 0.000.00 1%
12(S) 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 0.000.00 1%

212(S) GASTOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 0.000.00 1%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 0.000.00 1%
2 112(S) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 0.000.00 1%
2 112(S) 3 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0001 1 0.000.00 1%
2 112(S) 3 01 Dietas en el país 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0001 1 0.000.00 1%

2 112(S) 3 Gastos de representación 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 2 0.000.00 1%
2 112(S) 3 01 Gastos de representación en el país 114,000.00 0.00195520 1001.1.01 114,000.00 0.00 0.00 0% 114,000.0001 00 0001 2 0.000.00 1%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,307,729.00 218,214.58 1,525,943.58 338,207.00 353,149.00 45% 834,587.5801 00 0003 691,356.000.00 1%
12(S) 1,307,729.00 218,214.58 1,525,943.58 338,207.00 353,149.00 45% 834,587.5801 00 0003 691,356.000.00 1%

212(S) GASTOS 1,307,729.00 218,214.58 1,525,943.58 338,207.00 353,149.00 45% 834,587.5801 00 0003 691,356.000.00 1%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 133,729.00 143,214.58 276,943.58 85,000.00 97,500.00 66% 94,443.5801 00 0003 182,500.000.00 1%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 117,000.00 143,214.58 260,214.58 85,000.00 97,500.00 70% 77,714.5801 00 0003 182,500.000.00 1%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 108,000.00 0.00 108,000.00 35,000.00 25,500.00 56% 47,500.0001 00 0003 1 60,500.000.00 1%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 108,000.00 0.00195520 1001.1.01 108,000.00 35,000.00 25,500.00 56% 47,500.0001 00 0003 1 60,500.000.00 1%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 143,214.58 143,214.58 50,000.00 72,000.00 85% 21,214.5801 00 0003 2 122,000.000.00 1%
2 112(S) 1 06 Jornales 0.00 143,214.58999830 1021.1.01 143,214.58 50,000.00 72,000.00 85% 21,214.5801 00 0003 2 122,000.000.00 1%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0% 9,000.0001 00 0003 4 0.000.00 1%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 9,000.00 0.00195520 1001.1.01 9,000.00 0.00 0.00 0% 9,000.0001 00 0003 4 0.000.00 1%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 16,729.00 0.00 16,729.00 0.00 0.00 0% 16,729.0001 00 0003 0.000.00 1%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 7,657.00 0.00 7,657.00 0.00 0.00 0% 7,657.0001 00 0003 1 0.000.00 1%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 7,657.00 0.00195520 1001.1.01 7,657.00 0.00 0.00 0% 7,657.0001 00 0003 1 0.000.00 1%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 7,668.00 0.00 7,668.00 0.00 0.00 0% 7,668.0001 00 0003 2 0.000.00 1%
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2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 7,668.00 0.00195520 1001.1.01 7,668.00 0.00 0.00 0% 7,668.0001 00 0003 2 0.000.00 1%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,404.00 0.00 1,404.00 0.00 0.00 0% 1,404.0001 00 0003 3 0.000.00 1%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,404.00 0.00195520 1001.1.01 1,404.00 0.00 0.00 0% 1,404.0001 00 0003 3 0.000.00 1%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 481,000.00 0.00 481,000.00 160,397.00 115,227.00 57% 205,376.0001 00 0003 275,624.000.00 1%
2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 24,000.00 0.00 24,000.00 5,928.00 4,081.00 42% 13,991.0001 00 0003 10,009.000.00 1%
2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 24,000.00 0.00 24,000.00 5,928.00 4,081.00 42% 13,991.0001 00 0003 5 10,009.000.00 1%
2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 24,000.00 0.00195520 1001.1.01 24,000.00 5,928.00 4,081.00 42% 13,991.0001 00 0003 5 10,009.000.00 1%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 35,000.00 0.00 35,000.00 15,269.00 0.00 44% 19,731.0001 00 0003 15,269.000.00 1%
2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 35,000.00 0.00 35,000.00 15,269.00 0.00 44% 19,731.0001 00 0003 2 15,269.000.00 1%
2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 35,000.00 0.00195520 1001.1.01 35,000.00 15,269.00 0.00 44% 19,731.0001 00 0003 2 15,269.000.00 1%

2 212(S) 3 VIÁTICOS 75,000.00 0.00 75,000.00 4,000.00 0.00 5% 71,000.0001 00 0003 4,000.000.00 1%
2 212(S) 3 Viáticos dentro del país 75,000.00 0.00 75,000.00 4,000.00 0.00 5% 71,000.0001 00 0003 1 4,000.000.00 1%
2 212(S) 3 01 Viáticos dentro del país 75,000.00 0.00195520 1001.1.01 75,000.00 4,000.00 0.00 5% 71,000.0001 00 0003 1 4,000.000.00 1%

2 212(S) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 50,000.000.00 1%
2 212(S) 4 Pasajes y gastos de transporte 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 50,000.000.00 1%
2 212(S) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 50,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 50,000.000.00 1%

2 212(S) 5 ALQUILERES Y RENTAS 42,000.00 0.00 42,000.00 8,200.00 8,200.00 39% 25,600.0001 00 0003 16,400.000.00 1%
2 212(S) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 42,000.00 0.00 42,000.00 8,200.00 8,200.00 39% 25,600.0001 00 0003 1 16,400.000.00 1%
2 212(S) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 42,000.00 0.00195520 1001.1.01 42,000.00 8,200.00 8,200.00 39% 25,600.0001 00 0003 1 16,400.000.00 1%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,041.00 37% 65,959.0001 00 0003 39,041.000.00 1%
2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 39,041.00 37% 65,959.0001 00 0003 2 39,041.000.00 1%
2 212(S) 7 01 Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 2 0.000.00 1%

2 212(S) 7 02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 2,041.00 41% 2,959.0001 00 0003 2 2,041.000.00 1%

2 212(S) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 75,000.00 0.00195520 1001.1.01 75,000.00 0.00 37,000.00 49% 38,000.0001 00 0003 2 37,000.000.00 1%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 150,000.00 0.00 150,000.00 77,000.00 63,905.00 94% 9,095.0001 00 0003 140,905.000.00 1%
2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 75,000.00 0.00 75,000.00 52,000.00 23,000.00 100% 0.0001 00 0003 4 75,000.000.00 1%
2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 75,000.00 0.00195520 1001.1.01 75,000.00 52,000.00 23,000.00 100% 0.0001 00 0003 4 75,000.000.00 1%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 75,000.00 0.00 75,000.00 25,000.00 40,905.00 88% 9,095.0001 00 0003 6 65,905.000.00 1%
2 212(S) 8 01 Eventos generales 75,000.00 0.00195520 1001.1.01 75,000.00 25,000.00 40,905.00 88% 9,095.0001 00 0003 6 65,905.000.00 1%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 693,000.00 75,000.00 768,000.00 92,810.00 140,422.00 30% 534,768.0001 00 0003 233,232.000.00 1%
2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 180,000.00 75,000.00 255,000.00 74,810.00 58,445.00 52% 121,745.0001 00 0003 133,255.000.00 1%
2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 180,000.00 75,000.00 255,000.00 74,810.00 58,445.00 52% 121,745.0001 00 0003 1 133,255.000.00 1%
2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 0.00 75,000.00999830 1021.1.01 75,000.00 0.00 0.00 0% 75,000.0001 00 0003 1 0.000.00 1%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 180,000.00 0.00195520 1001.1.01 180,000.00 74,810.00 58,445.00 74% 46,745.0001 00 0003 1 133,255.000.00 1%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 1%
2 312(S) 3 Productos de artes gráficas 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 3 0.000.00 1%
2 312(S) 3 01 Productos de artes gráficas 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 3 0.000.00 1%

2 312(S) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 1%
2 312(S) 4 Productos medicinales para uso humano 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 1%
2 312(S) 4 01 Productos medicinales para uso humano 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 1 0.000.00 1%

2 312(S) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 50,000.00 0.00 50,000.00 12,000.00 30,000.00 84% 8,000.0001 00 0003 42,000.000.00 1%
2 312(S) 5 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00 50,000.00 12,000.00 30,000.00 84% 8,000.0001 00 0003 3 42,000.000.00 1%
2 312(S) 5 01 Llantas y neumáticos 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 12,000.00 30,000.00 84% 8,000.0001 00 0003 3 42,000.000.00 1%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 333,000.00 0.00 333,000.00 3,000.00 27,500.00 9% 302,500.0001 00 0003 30,500.000.00 1%
2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 268,000.00 0.00 268,000.00 3,000.00 3,000.00 2% 262,000.0001 00 0003 1 6,000.000.00 1%
2 312(S) 7 01 Gasolina 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 1 0.000.00 1%

2 312(S) 7 02 Gasoil 200,000.00 0.00195520 1001.1.01 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0001 00 0003 1 0.000.00 1%

2 312(S) 7 04 Gas GLP 18,000.00 0.00195520 1001.1.01 18,000.00 3,000.00 3,000.00 33% 12,000.0001 00 0003 1 6,000.000.00 1%

2 312(S) 7 Productos químicos y conexos 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 24,500.00 38% 40,500.0001 00 0003 2 24,500.000.00 1%
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2 312(S) 7 05 Insecticidas, fumigantes y otros 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 2 0.000.00 1%

2 312(S) 7 06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 24,500.00 49% 25,500.0001 00 0003 2 24,500.000.00 1%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 105,000.00 0.00 105,000.00 3,000.00 24,477.00 26% 77,523.0001 00 0003 27,477.000.00 1%
2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,347.00 31% 34,653.0001 00 0003 2 15,347.000.00 1%
2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 50,000.00 0.00999830 1021.1.01 50,000.00 0.00 15,347.00 31% 34,653.0001 00 0003 2 15,347.000.00 1%

2 312(S) 9 Productos eléctricos y afines 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 6 0.000.00 1%
2 312(S) 9 01 Productos eléctricos y afines 30,000.00 0.00195520 1001.1.01 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 6 0.000.00 1%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 25,000.00 0.00 25,000.00 3,000.00 9,130.00 49% 12,870.0001 00 0003 8 12,130.000.00 1%
2 312(S) 9 01 Repuestos 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 3,000.00 9,130.00 49% 12,870.0001 00 0003 8 12,130.000.00 1%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 141,951.00 0.00 141,951.00 0.00 0.00 0% 141,951.0001 00 0004 0.000.00 1%
12(S) 141,951.00 0.00 141,951.00 0.00 0.00 0% 141,951.0001 00 0004 0.000.00 1%

212(S) GASTOS 141,951.00 0.00 141,951.00 0.00 0.00 0% 141,951.0001 00 0004 0.000.00 1%
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 141,951.00 0.00 141,951.00 0.00 0.00 0% 141,951.0001 00 0004 0.000.00 1%
2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 141,951.00 0.00 141,951.00 0.00 0.00 0% 141,951.0001 00 0004 0.000.00 1%
2 212(S) 8 Comisiones y gastos 25,951.00 0.00 25,951.00 0.00 0.00 0% 25,951.0001 00 0004 2 0.000.00 1%
2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 16,042.00 0.00195520 1001.1.02 16,042.00 0.00 0.00 0% 16,042.0001 00 0004 2 0.000.00 1%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 9,909.00 0.00999630 1021.1.02 9,909.00 0.00 0.00 0% 9,909.0001 00 0004 2 0.000.00 1%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 116,000.00 0.00 116,000.00 0.00 0.00 0% 116,000.0001 00 0004 7 0.000.00 1%
2 212(S) 8 05 Servicios de informática y sistemas computarizados 116,000.00 0.00195520 1001.1.02 116,000.00 0.00 0.00 0% 116,000.0001 00 0004 7 0.000.00 1%

12(S) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 70,000.000.00 36%
12(S) N/A 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 70,000.000.00 36%
12(S) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 0001 70,000.000.00 1%
12(S) 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 0001 70,000.000.00 1%

212(S) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 0001 70,000.000.00 1%
2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 0001 70,000.000.00 1%
2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 0001 70,000.000.00 1%
2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 100,000.00 70,000.00 0.00 70% 30,000.0011 00 0001 1 70,000.000.00 1%
2 212(S) 7 03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 50,000.00 0.00195520 1002.5.03 50,000.00 45,000.00 0.00 90% 5,000.0011 00 0001 1 45,000.000.00 1%

2 212(S) 7 04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o 25,000.00 0.00195520 1002.5.03 25,000.00 25,000.00 0.00 100% 0.0011 00 0001 1 25,000.000.00 1%

2 212(S) 7 07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 25,000.00 0.00195520 1002.5.03 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0011 00 0001 1 0.000.00 1%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,979,570.00 0.00 1,979,570.00 467,600.00 390,600.00 43% 1,121,370.0012 858,200.000.00 36%
12(S) N/A 1,979,570.00 0.00 1,979,570.00 467,600.00 390,600.00 43% 1,121,370.0012 00 858,200.000.00 36%
12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 1,651,970.00 0.00 1,651,970.00 314,200.00 321,000.00 38% 1,016,770.0012 00 0003 635,200.000.00 1%
12(S) 1,651,970.00 0.00 1,651,970.00 314,200.00 321,000.00 38% 1,016,770.0012 00 0003 635,200.000.00 1%

212(S) GASTOS 1,651,970.00 0.00 1,651,970.00 314,200.00 321,000.00 38% 1,016,770.0012 00 0003 635,200.000.00 1%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,651,970.00 0.00 1,651,970.00 314,200.00 321,000.00 38% 1,016,770.0012 00 0003 635,200.000.00 1%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,605,500.00 0.00 1,605,500.00 314,200.00 321,000.00 40% 970,300.0012 00 0003 635,200.000.00 1%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,482,000.00 0.00 1,482,000.00 314,200.00 321,000.00 43% 846,800.0012 00 0003 1 635,200.000.00 1%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,482,000.00 0.00195520 1003.2.02 1,482,000.00 314,200.00 321,000.00 43% 846,800.0012 00 0003 1 635,200.000.00 1%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 123,500.00 0.00 123,500.00 0.00 0.00 0% 123,500.0012 00 0003 4 0.000.00 1%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 123,500.00 0.00195520 1003.2.02 123,500.00 0.00 0.00 0% 123,500.0012 00 0003 4 0.000.00 1%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 46,470.00 0.00 46,470.00 0.00 0.00 0% 46,470.0012 00 0003 0.000.00 1%
2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 21,270.00 0.00 21,270.00 0.00 0.00 0% 21,270.0012 00 0003 1 0.000.00 1%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 21,270.00 0.00195520 1003.2.02 21,270.00 0.00 0.00 0% 21,270.0012 00 0003 1 0.000.00 1%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 21,300.00 0.00 21,300.00 0.00 0.00 0% 21,300.0012 00 0003 2 0.000.00 1%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 21,300.00 0.00195520 1003.2.02 21,300.00 0.00 0.00 0% 21,300.0012 00 0003 2 0.000.00 1%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,900.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00 0% 3,900.0012 00 0003 3 0.000.00 1%
2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 3,900.00 0.00195520 1003.2.02 3,900.00 0.00 0.00 0% 3,900.0012 00 0003 3 0.000.00 1%

12(S) SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 327,600.00 0.00 327,600.00 153,400.00 69,600.00 68% 104,600.0012 00 0006 223,000.000.00 1%
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12(S) 327,600.00 0.00 327,600.00 153,400.00 69,600.00 68% 104,600.0012 00 0006 223,000.000.00 1%
212(S) GASTOS 327,600.00 0.00 327,600.00 153,400.00 69,600.00 68% 104,600.0012 00 0006 223,000.000.00 1%
2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 327,600.00 0.00 327,600.00 153,400.00 69,600.00 68% 104,600.0012 00 0006 223,000.000.00 1%
2 112(S) 1 REMUNERACIONES 327,600.00 0.00 327,600.00 153,400.00 69,600.00 68% 104,600.0012 00 0006 223,000.000.00 1%
2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 302,400.00 0.00 302,400.00 153,400.00 69,600.00 74% 79,400.0012 00 0006 1 223,000.000.00 1%
2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 302,400.00 0.00195520 1001.4.01 302,400.00 153,400.00 69,600.00 74% 79,400.0012 00 0006 1 223,000.000.00 1%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 25,200.00 0.00 25,200.00 0.00 0.00 0% 25,200.0012 00 0006 4 0.000.00 1%
2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 25,200.00 0.00195520 1001.4.01 25,200.00 0.00 0.00 0% 25,200.0012 00 0006 4 0.000.00 1%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 999,000.00 0.00 999,000.00 386,000.00 255,000.00 64% 358,000.0014 641,000.000.00 36%
12(S) N/A 999,000.00 0.00 999,000.00 386,000.00 255,000.00 64% 358,000.0014 00 641,000.000.00 36%
12(S) ASISTENCIA SOCIAL 899,000.00 0.00 899,000.00 287,100.00 255,000.00 60% 356,900.0014 00 0001 542,100.000.00 1%
12(S) 899,000.00 0.00 899,000.00 287,100.00 255,000.00 60% 356,900.0014 00 0001 542,100.000.00 1%

212(S) GASTOS 899,000.00 0.00 899,000.00 287,100.00 255,000.00 60% 356,900.0014 00 0001 542,100.000.00 1%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 899,000.00 0.00 899,000.00 287,100.00 255,000.00 60% 356,900.0014 00 0001 542,100.000.00 1%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 899,000.00 0.00 899,000.00 287,100.00 255,000.00 60% 356,900.0014 00 0001 542,100.000.00 1%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 899,000.00 0.00 899,000.00 287,100.00 255,000.00 60% 356,900.0014 00 0001 2 542,100.000.00 1%
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 714,000.00 0.00195520 1004.5.10 714,000.00 205,700.00 230,500.00 61% 277,800.0014 00 0001 2 436,200.000.00 1%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 185,000.00 0.00195520 1004.5.10 185,000.00 81,400.00 24,500.00 57% 79,100.0014 00 0001 2 105,900.000.00 1%

12(S) PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA PRIMARIA 100,000.00 0.00 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 98,900.000.00 1%
12(S) 100,000.00 0.00 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 98,900.000.00 1%

212(S) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 98,900.000.00 1%
2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 98,900.000.00 1%
2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 100,000.00 0.00 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 98,900.000.00 1%
2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 100,000.00 0.00 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 2 98,900.000.00 1%
2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 0.00 0.00195520 1004.2.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0014 00 0003 2 0.000.00 1%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 100,000.00 0.00195520 1004.2.03 100,000.00 98,900.00 0.00 99% 1,100.0014 00 0003 2 98,900.000.00 1%

13(E) EDUCACION 599,000.00 517,495.72 540,495.72 0.00 0.00 0% 540,495.720.00-576,000.00 100%
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 0.000.00 100%
13(E) N/A 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0.000.00 100%
13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
13(E) 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

213(E) GASTOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 0.000.00 100%
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 579,000.00 517,495.72 520,495.72 0.00 0.00 0% 520,495.7214 0.00-576,000.00 100%
13(E) N/A 579,000.00 517,495.72 520,495.72 0.00 0.00 0% 520,495.7214 00 0.00-576,000.00 100%
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 579,000.00 517,495.72 520,495.72 0.00 0.00 0% 520,495.7214 00 0001 0.00-576,000.00 100%
13(E) 579,000.00 517,495.72 520,495.72 0.00 0.00 0% 520,495.7214 00 0001 0.00-576,000.00 100%

213(E) GASTOS 579,000.00 517,495.72 520,495.72 0.00 0.00 0% 520,495.7214 00 0001 0.00-576,000.00 100%
2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0014 00 0001 0.000.00 100%
2 313(E) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0014 00 0001 0.000.00 100%
2 313(E) 4 Productos medicinales para uso humano 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0014 00 0001 1 0.000.00 100%
2 313(E) 4 01 Productos medicinales para uso humano 3,000.00 0.00195520 1004.5.10 3,000.00 0.00 0.00 0% 3,000.0014 00 0001 1 0.000.00 100%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 576,000.00 517,495.72 517,495.72 0.00 0.00 0% 517,495.7214 00 0001 0.00-576,000.00 100%
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 576,000.00 517,495.72 517,495.72 0.00 0.00 0% 517,495.7214 00 0001 0.00-576,000.00 100%
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 576,000.00 517,495.72 517,495.72 0.00 0.00 0% 517,495.7214 00 0001 2 0.00-576,000.00 100%
2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 576,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 0.00 0.00 0% 0.0014 00 0001 2 0.00-576,000.00 100%
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2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.00 517,495.72999830 1024.5.10 517,495.72 0.00 0.00 0% 517,495.7214 00 0001 2 0.000.00 100%

21(I) INVERSION 2,310,000.00 0.00 2,886,000.00 808,900.00 972,200.00 62% 1,104,900.001,781,100.00576,000.00 38%
21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,170,000.00 0.00 1,170,000.00 243,000.00 240,500.00 41% 686,500.0001 483,500.000.00 24%
21(I) N/A 1,170,000.00 0.00 1,170,000.00 243,000.00 240,500.00 41% 686,500.0001 00 483,500.000.00 24%
21(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,140,000.00 0.00 1,140,000.00 235,000.00 224,500.00 40% 680,500.0001 00 0003 459,500.000.00 24%
21(I) 1,140,000.00 0.00 1,140,000.00 235,000.00 224,500.00 40% 680,500.0001 00 0003 459,500.000.00 24%

221(I) GASTOS 1,140,000.00 0.00 1,140,000.00 235,000.00 224,500.00 40% 680,500.0001 00 0003 459,500.000.00 24%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 0.000.00 24%
2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 0.000.00 24%
2 221(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
2 221(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 2 0.000.00 100%

2 321(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 640,000.00 0.00 640,000.00 235,000.00 216,500.00 71% 188,500.0001 00 0003 451,500.000.00 24%
2 321(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 0.000.00 24%
2 321(I) 5 Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 3 0.000.00 100%
2 321(I) 5 01 Llantas y neumáticos 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

2 321(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 640,000.00 0.00 640,000.00 235,000.00 216,500.00 71% 188,500.0001 00 0003 451,500.000.00 24%
2 321(I) 7 Combustibles y lubricantes 640,000.00 0.00 640,000.00 235,000.00 216,500.00 71% 188,500.0001 00 0003 1 451,500.000.00 100%
2 321(I) 7 02 Gasoil 640,000.00 0.00195520 1001.1.01 640,000.00 235,000.00 216,500.00 71% 188,500.0001 00 0003 1 451,500.000.00 100%

2 321(I) 7 04 Gas GLP 0.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 8,000.00 2% 492,000.0001 00 0003 8,000.000.00 24%
2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 8,000.00 2% 492,000.0001 00 0003 8,000.000.00 24%
2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 8,000.00 2% 492,000.0001 00 0003 1 8,000.000.00 100%
2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 500,000.00 0.00195520 1001.1.01 500,000.00 0.00 8,000.00 2% 492,000.0001 00 0003 1 8,000.000.00 100%

21(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 30,000.00 0.00 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 24,000.000.00 24%
21(I) 30,000.00 0.00 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 24,000.000.00 24%

221(I) GASTOS 30,000.00 0.00 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 24,000.000.00 24%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 30,000.00 0.00 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 24,000.000.00 24%
2 221(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0004 0.000.00 24%
2 221(I) 5 Derecho de uso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0004 9 0.000.00 100%
2 221(I) 5 01 Licencias Informáticas 0.00 0.00195520 1001.1.02 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0004 9 0.000.00 100%

2 221(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 30,000.00 0.00 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 24,000.000.00 24%
2 221(I) 8 Comisiones y gastos 30,000.00 0.00 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 2 24,000.000.00 100%
2 221(I) 8 01 Comisiones y gastos 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 8,000.00 16,000.00 80% 6,000.0001 00 0004 2 24,000.000.00 100%

21(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 16,000.000.00 24%
21(I) N/A 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 16,000.000.00 24%
21(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 16,000.000.00 24%
21(I) 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 16,000.000.00 24%

221(I) GASTOS 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 16,000.000.00 24%
2 221(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 16,000.000.00 24%
2 221(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 0.000.00 24%
2 221(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 1 0.000.00 100%
2 221(I) 7 03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 221(I) 7 04 Mantenimiento y reparación de obras de ingeniería civil o 0.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 221(I) 7 07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 0.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 221(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 16,000.000.00 24%
2 221(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 20,000.00 0.00 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 7 16,000.000.00 100%
2 221(I) 8 01 Servicios técnicos y profesionales 20,000.00 0.00195520 1002.5.03 20,000.00 16,000.00 0.00 80% 4,000.0011 00 0001 7 16,000.000.00 100%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 0.000.00 24%
2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 0.000.00 24%
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2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 1 0.000.00 100%
2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 621(I) 1 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 4 0.000.00 100%
2 621(I) 1 01 Electrodomésticos 0.00 0.00195520 1002.5.03 0.00 0.00 0.00 0% 0.0011 00 0001 4 0.000.00 100%

21(I) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 1,281,600.00576,000.00 24%
21(I) N/A 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 00 1,281,600.00576,000.00 24%
21(I) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 00 0000 1,281,600.00576,000.00 24%
21(I) 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 00 0000 1,281,600.00576,000.00 24%

221(I) GASTOS 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 00 0000 1,281,600.00576,000.00 24%
2 521(I) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 00 0000 1,281,600.00576,000.00 24%
2 521(I) 1 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO 1,120,000.00 0.00 1,696,000.00 549,900.00 731,700.00 76% 414,400.0098 00 0000 1,281,600.00576,000.00 24%
2 521(I) 1 Transferencias de capital a hogares y personas 1,000,000.00 0.00 1,626,000.00 549,900.00 731,700.00 79% 344,400.0098 00 0000 1 1,281,600.00626,000.00 100%
2 521(I) 1 01 Transferencias de capital a hogares y personas 1,000,000.00 0.00195520 1004.5.99 1,626,000.00 549,900.00 731,700.00 79% 344,400.0098 00 0000 1 1,281,600.00626,000.00 100%

2 521(I) 1 Transferencias de capital a asociaciones  privadas sin fines de 120,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0098 00 0000 2 0.00-50,000.00 100%
2 521(I) 1 01 Transferencias de capital  a Asociaciones  Privadas sin Fines de Lucro 120,000.00 0.00195520 1004.5.99 70,000.00 0.00 0.00 0% 70,000.0098 00 0000 2 0.00-50,000.00 100%

22(I) INVERSION 2,680,000.00 1,068,579.00 3,748,579.00 501,000.00 572,000.00 29% 2,675,579.001,073,000.000.00 71%
22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,680,000.00 1,068,579.00 3,748,579.00 501,000.00 572,000.00 29% 2,675,579.0011 1,073,000.000.00 71%
22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,015,000.00 0.00 1,015,000.00 300,000.00 0.00 30% 715,000.0011 01 300,000.000.00 100%
22(I) Construcci?n de Aceras y Contenes (Los Cerritos) 515,000.00 0.00 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 300,000.000.00 100%
22(I) 515,000.00 0.00 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 300,000.000.00 100%

222(I) GASTOS 515,000.00 0.00 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 300,000.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 515,000.00 0.00 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 300,000.000.00 100%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 515,000.00 0.00 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 300,000.000.00 100%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 515,000.00 0.00 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 4 300,000.000.00 100%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 515,000.00 0.00195520 1002.6.01 515,000.00 300,000.00 0.00 58% 215,000.0011 01 0051 4 300,000.000.00 100%

22(I) Construcci?n de Aceras y Contenes (El Hatico) 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 0.000.00 100%
22(I) 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 0.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 0.000.00 100%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 0.000.00 100%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 4 0.000.00 100%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 500,000.00 0.00195520 1002.6.01 500,000.00 0.00 0.00 0% 500,000.0011 01 0052 4 0.000.00 100%

22(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 696,000.000.00 100%
22(I) Reparaci?n de Caminos Vecinales (Todas las comunidades) 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 696,000.000.00 100%
22(I) 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 696,000.000.00 100%

222(I) GASTOS 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 696,000.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 696,000.000.00 100%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 696,000.000.00 100%
2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 200,000.00 500,000.00 700,000.00 124,000.00 572,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 4 696,000.000.00 100%
2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 500,000.00999830 1022.6.01 500,000.00 0.00 496,000.00 99% 4,000.0011 02 0051 4 496,000.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 200,000.00 0.00195520 1002.6.01 200,000.00 124,000.00 76,000.00 100% 0.0011 02 0051 4 200,000.000.00 100%

22(I) Reparación de Viviendas 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 77,000.000.00 100%
22(I) Reparaci?n de Viviendas 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 0051 77,000.000.00 100%
22(I) 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 0051 77,000.000.00 100%

222(I) GASTOS 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 0051 77,000.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 0051 77,000.000.00 100%
2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 0051 77,000.000.00 100%
2 722(I) 1 Obras para edificación residencial (viviendas) 200,000.00 568,579.00 768,579.00 77,000.00 0.00 10% 691,579.0011 20 0051 1 77,000.000.00 100%
2 722(I) 1 01 Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 568,579.00999830 1024.1.01 568,579.00 0.00 0.00 0% 568,579.0011 20 0051 1 0.000.00 100%
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2 722(I) 1 01 Obras para edificación residencial (viviendas) 200,000.00 0.00195520 1004.1.01 200,000.00 77,000.00 0.00 38% 123,000.0011 20 0051 1 77,000.000.00 100%

22(I) Constucción de Infraestructuras sanitarias y medio ambiente 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0.000.00 100%
22(I) Construcci?n de Drenaje (La Jagua)- Frente a la Gallera 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 0.000.00 100%
22(I) 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 0.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 0.000.00 100%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 0.000.00 100%
2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 1 0.000.00 100%
2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 400,000.00 0.00195520 1003.1.03 400,000.00 0.00 0.00 0% 400,000.0011 21 0051 1 0.000.00 100%

22(I) Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0.000.00 100%
22(I) Construcci?n de Canaleta (Los Botaos) 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 0.000.00 100%
22(I) 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 0.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 0.000.00 100%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 0.000.00 100%
2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 715,000.00 0.00 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 1 0.000.00 100%
2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 715,000.00 0.00195520 1003.1.03 715,000.00 0.00 0.00 0% 715,000.0011 24 0051 1 0.000.00 100%

22(I) Reparación de Infraestructuras Hidráulicas 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0.000.00 100%
22(I) Reparaci?n de Acueductos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 0.000.00 100%
22(I) 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 0.000.00 100%
2 722(I) OBRAS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 0.000.00 100%
2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 0.000.00 100%
2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 1 0.000.00 100%
2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 150,000.00 0.00195520 1004.1.03 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 25 0051 1 0.000.00 100%

314(I) INVERSION 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.000.000.00 100%
314(I) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 0.000.00 100%
314(I) N/A 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0.000.00 100%
314(I) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 0.000.00 100%
314(I) 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4314(I) Aplicaciones financieras 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 0.000.00 100%
4 2314(I) Disminución de pasivos 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 0.000.00 100%
4 2314(I) 1 Disminución de pasivos corrientes 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 0.000.00 100%
4 2314(I) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 1 0.000.00 100%
4 2314(I) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 1,000,000.00 0.00195520 1000.0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0% 1,000,000.0096 00 0001 1 0.000.00 100%

Total general 14,975,000.00 2,033,390.09 0.00 17,008,390.09 3,559,040.48 3,369,257.26 6,928,297.74 41% 10,080,092.35 59%
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